

VISTA

Kantoor- en schoolmeubilair

Vragen ten behoeve van de tweede Nota van Inlichtingen

30-5-2022

**Aanpassing planning :** Sluiting inschrijftermijn : 10-06-2022 10:00 uur

Verzenden gunningsbeslissing : 17-6-2022

Afloop standstill periode : 28-7-2022

Ingangsdatum overeenkomst : 29-7-2022

	Betreft	Vraag	Antwoord
1	Bijlagen Nvl	Er zijn bij de Nvl nieuwe bijlagen toegevoegd, waaronder het document "VISTA Kantoormeubilair aanb. doc. 2022-05-13" Behalve de wijziging van een aantal data, een emailadres en toevoeging van enkele woorden, zien wij geen wezenlijke verschillen zijn t.o.v. het oorspronkelijke document. Wijzigingen voortkomende uit de beantwoording van de Nvl zijn hierin bijvoorbeeld niet verwerkt. Kunt u aangeven wat de reden is voor het verstrekken van deze nieuwe bijlagen?	In het originele aanbestedingsdocument stonden een aantal data verkeerd. Deze zijn in het nieuwe document gecorrigeerd.
2	Antwoord op vraag 43 Nvl	Conform uw antwoord op vraag 43 zijn indelingstekeningen kosteloos voor VISTA. Wij stellen echter voor dat de tekening en de eerste twee aanpassingen kosteloos zijn en dat vanaf de derde door VISTA gewenst aanpassing van de tekening een marktconform uurtarief van onze interieurarchitect gefactureerd mag worden.	Akkoord
3	Antwoord op vraag 39 Nvl	Kunt u bevestigen dat het bureau (zit-zit uitvoering) voorzien moet zijn van een slinger voor de hoogteverstelling?	Akkoord
4	Antwoord op vraag 32 Nvl	4.2 Vragen ten aanzien van de opdracht - Vraag 3 Duurzaamheid Uw antwoord luidt: Zie link in het aanbestedingsdocument voor de criteria. Het aanbestedingsdocument bevat geen link naar de MVI criteria. Kunt u aangeven waar de criteria zijn te vinden?	https://www.mvicriteria.nl/nl
5	Antwoord op vraag 27 Nvl	Uw antwoordt luidt: Zie reactie op vraag 2 Het antwoord op vraag 2 heeft betrekking op de beoordeling van de proefplaatsing. De gestelde vraag gaat over de beoordeling van de proefplaatsing in verhouding tot de eerder behaalde score van prijs en kwaliteit (open vragen). Wij nemen aan dat de scores van het eerdere resultaat op kwaliteit en prijs worden opgeteld bij de score van de proefplaatsing, zodat er 1 eindscore ontstaat waardoor daarmee de kwaliteit mee blijft tellen. Kunt u dit bevestigen?	Dit is correct.

6	Antwoord op vraag 22 NVI	Uw antwoordt luidt: Zie reactie op vraag 17. Het antwoord op vraag 17 heeft geen betrekking op de gestelde vraag. Wilt u de oorspronkelijk gestelde vraag alsnog beantwoorden?	“De Contractant is van rechtswege in verzuim nadat de fatale termijn(en) of termijnen voor de uitvoering van de desbetreffende Prestaties, zoals vermeld in de Overeenkomst, zijn verstreken en de desbetreffende Prestaties niet of niet volledig zijn uitgevoerd.” Gezien de huidige grondstoftekorten in de markt vragen we om ermee akkoord te gaan dat we in geval van verzuim met elkaar in overleg treden om tot een passende oplossing te komen, bijvoorbeeld leveren van tijdelijk meubilair.
7	Antwoord op vraag 5 Nvl	In het aangepaste prijzenblad staan rechts een tweetal meubelstukken. Kunt u bevestigen dat dit het thuiswerkmeubilair betreft?	Dit is correct.
8	Antwoord op vraag 4 en 46 NVI	Om een goede aanbieding voor het thuiswerkmeubilair te kunnen maken is het van belang om te weten wat uw logistieke eisen en wensen zijn en hoe wij dit in het prijzenblad kunnen aangeven. Dient de thuiswerkplek door de opdrachtnemer bij de medewerker thuis te worden geleverd en wenst u daarbij een levering na de eerste drempel of een gebruiksklare levering in de juiste ruimte in huis? Alle marktpartijen kunnen een gebruiksklare levering in de gewenste ruimte verzorgen, maar het is wel goed om dit helder te definiëren in verband met een gelijk speelveld in de prijsstelling. Graag uw verduidelijking hieromtrent.	Gebruiksklare levering de de gewenste ruimte.